GÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA
' Plenário Syrio lgnátios

CNPJ: 47.794.16910001-24
PORTOFERREIRA

Plenário Syrio lgnátios, 22 de março de 2024.

a,

Pris ila
Vereadora

CAMARA MT,INICÍPAL DE PORTO FERRTIRA
LEITUR
REALIZ
I}ESPAC

) EXP ENT DA SES§ÂO ORDINÁRIA

E

AN(
ADA

r" sE

I" SEC

Av. Eng. Nico|au de Vergueiro Forjaz, 10ô8 - 9) 3s81-1022

sp.gov.br
CEP 13660-005 - Potto Fenelra -

*mail: ca ma rapottoferreira

PR

REQUERTMENTO N', 149 12024
SENHOR PRESIDENTE

Requeiro a Vossa Excelência, obedecidas às normas

regimentais, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal, solicitando ao mesmo as seguintes informações:

1- Existe um cronograma para o corte de grama das

unÍdades de saúde?

2- Se sim, favor anexar o cronograma.

3- Se não como é realizado essas demandas?

4- É de competência da Secretaria de Meio Ambiente e

Zeladoria ou da Secretaria de Saúde realizar esse cronograma?

5- Outras lustificativas que acharem necessárias.

de Oliveira

. PRESI